
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 17,880,126 15,067,000 2,813,126

200 세외수입 11,727,126 8,914,000 2,813,126

210 경상적세외수입 3,951,549 3,640,781 310,768

215 징수교부금수입 960,768 650,000 310,768

215-01 징수교부금수입 960,768 650,000 310,768

[ 기반시설특별회계 ] 960,768 650,000 310,768

< 도시디자인과 > 960,768 650,000 310,768

  ○기반시설부담금 960,768 650,000 310,768경정 1,372,527,000원*70%

220 임시적세외수입 7,775,577 5,273,219 2,502,358

222 순세계잉여금 3,513,429 1,792,233 1,721,196

222-01 순세계잉여금 3,513,429 1,792,233 1,721,196

[ 의료급여기금특별회계 ] 13,706 0 13,706

< 사회복지과 > 13,706 0 13,706

  ○2007년 결산 잉여금 13,706 0 13,706

[ 주민소득지원및생활안정기금특별회계 ] 1,246,711 1,092,885 153,826

< 사회복지과 > 1,246,711 1,092,885 153,826

  ○2007년 결산 잉여금 1,246,711 1,092,885 153,826

[ 주차장특별회계 ] 1,618,960 49,348 1,569,612

< 주차관리과 > 1,618,960 49,348 1,569,612

  ○2007년 결산 잉여금 1,618,960 49,348 1,569,612

[ 기반시설특별회계 ] 634,052 650,000 △15,948

< 도시디자인과 > 634,052 650,000 △15,948

  ○2007년 결산 잉여금 634,052 650,000 △15,948

13,706,000원*1년

경정 1,246,711,700원*1년

경정 1,618,960,430원*1년

경정 634,052,000원*1년

223 이월금 261,162 0 261,162

223-01 국고보조금사용잔액 49,776 0 49,776

[ 의료급여기금특별회계 ] 49,776 0 49,776

< 사회복지과 > 49,776 0 49,776

  ○의료급여사업 49,776 0 49,77649,776,000원*1회

223-02 시·도비보조금사용잔액 211,386 0 211,386

[ 의료급여기금특별회계 ] 49,776 0 49,776

< 사회복지과 > 49,776 0 49,776

  ○의료급여사업 49,776 0 49,776

[ 주차장특별회계 ] 161,610 0 161,610

< 주차관리과 > 161,610 0 161,610

49,776,000원*1회
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○그린파킹사업 119,055 0 119,055

  ○그린파킹사업(전년도) 42,555 0 42,555

119,055,000원*1회

42,555,000원*1회

224 전입금 500,000 0 500,000

224-03 기타회계전입금 500,000 0 500,000

[ 주차장특별회계 ] 500,000 0 500,000

< 교통행정과 > 500,000 0 500,000

  ○일반회계 전입금 500,000 0 500,000500,000,000원*1회

228 잡수입 2,119,284 2,099,284 20,000

228-09 기타잡수입 55,924 35,924 20,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 24,000 4,000 20,000

< 사회복지과 > 24,000 4,000 20,000

  ○부당이득금수입 24,000 4,000 20,000경정 24,000,000원*1년
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